
TERESINA - PIQuinta-feira, 01 de julho de 2004 - Nº 122

7

P. P.  10965

SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
DECRETO DE 29 DE JUNHO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o

inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei

Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

GENIVAL OLIVEIRA LIMA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Assessor

Técnico I, da Secretaria de Comunicação Social.

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGENS DO PIAUÍ – DER/PI
DECRETO DE 29 DE JUNHO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o

inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei

Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

SALVADOR PINHEIRO E SILVA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de

Coordenador de Núcleos Rodoviários, no município de Bom Jesus – Piauí, do

Departamento de Estradas de Rodagens do Piauí – DER/PI.

SECRETARIA DO TRABALHO E GERAÇÃO DE RENDAS
DECRETO DE 30 DE JUNHO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o

inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei

Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

ANTÔNIO VIEIRA PIAUILINO NETO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de

Coordenador de Unidade Executora do SINE, no município de Bom Jesus – Piauí, da

Secretaria do Trabalho e Geração de Rendas.

SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA
DECRETO DE 18 DE JUNHO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o

inciso I, do art. 102, da Constituição Estadual, e considerando o item 6.2, da Cláusula

Sexta, do Termo de Convênio nº 14/2004/090, RESOLVE

DESIGNAR o seu Secretário de Estado de Infra-Estrutura, BERTOLINO MARINHO
MADEIRA CAMPOS representante do Estado do Piauí na Comissão Mista que

supervisionará as ações acordadas no Termo de Convênio nº 014/2004/090, celebrado

entre o Estado do Piauí e a Empresa Brasileira de Infra-Estrutura Aeroportuária –

INFRAERO, com a interveniência do Município de Parnaíba – PI.

P. P.  10997  a  11005


